
A.I.C.A. - Azienda Idrica Comuni Agrigentini

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE : A.I.C.A. - Azienda Idrica Comuni Agrigentini, VIALE MEDITERRANEO S.N., cap 92021, Tel.

0922441539 - 09221835793, Fax. 0922441877, PEC: pec.aica@pec.it

OGGETTO DELL'APPALTO: SERVIZI DI COPERTURA ASSICURATIVA DELLA RESPONSABILITA’ CIVILE VERSO TERZI E VERSO

PRESTATORI D’OPERA (RCT/RCO)” DI A.I.C.A. – Azienda Idrica Comuni Agrigentini - CUP - CIG: 9668968CCC

IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: euro 430.000,00

TIPO DI PROCEDURA: Negoziata

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor prezzo

DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO:  21/02/2023 23:59

OFFERTE RICEVUTE: n. 1;

SOGGETTO AGGIUDICATARIO:

#1 09599100964 BENE ASSICURAZIONI SPA - SOCIETA' BENEFIT  

IMPORTO AGGIUDICAZIONE:

Ai sensi di quanto previsto nel Disciplinare di Gara, l'Operatore Economico ha offerto un premio lordo mensile di euro 17.710,26. In base alle

regole del suddetto Disciplinare di gara, la durata della Polizza è così ricavabile:

Importo a base d’asta 430.000,00 / 17.710,26 = mesi 24,28

Durata mesi 24 oltre

0,3 x 30 giorni = 9 giorni

Durata complessiva 24 mesi e 9 giorni.

Per un importo complessivo di aggiudicazione di 430.000,00

DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determina nr. 714 del 01/03/2023

TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO : ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 - del D.Lgs. 50/2016;

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Ing. Fiorino Francesco


